

---

## **PACHET PAPETARIE ,ARTICOLE BIROTICA SI FURNITURI**

I.D.: 95260970

---

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.079,50 RON - 2.079,50 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD PLUS TOP 30 19.50 585.00 111.15 2 PROSOP DERULARE CENT 2ST 105M buc 12 21.00 252.00 47.88 3 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP NOKI BUC 2 10.50 21.00 3.99 4 SACI MENAJ LDPE 35L BUC 10 4.70 47.00 8.93 5 SACI MENAJ LDPE 120L Buc 10 8.50 85.00 16.15 6 PIX CORECTOR 8ML DELI Buc 5 4.90 24.50 4.66 7 PLIC C4 229X324 SILICON 250/CUT BUC 1 170.00 170.00 32.30 8 DOSAR CARTON SINA GP buc 100 1.20 120.00 22.80 9 TONER LEXMARK MX310DN Buc 1 435.00 435.00 82.65 10 TONER TN 2421KL Buc 4 85.00 340.00 64.60

---